様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

 綾部市安全・安心のまちづくり推進協議会

  会長 山 崎 善 也 様

綾部市自転車用ヘルメット購入補助事業協力店参加届

 下記のとおり参加を申し込みます。

事業所名

ふりがな
代表者名

所 在 地
〒   －

連 絡 先

 ＴＥＬ （    ）    －

ＦＡＸ （    ）    －

ご担当者

個人情報の取り

扱い同意書

お預かりした個人情報について、以下のとおり適正かつ安全に管理・運用

することに努めます。

１．個人情報の利用目的について

補助事業以外の目的では使用しません。

２．個人情報の第三者提供について

いかなることがあっても、第三者へ提供しません。

３．個人情報の開示等について

個人情報の開示、内容の訂正、追加、削除の求めがあった場合に

は、すみやかに対応します。

□ 個人情報の取扱いについて以下の事項を確認の上、同意します。

備考欄